[image: image1]
[image: image1]

[image: image2.jpg]LINKUP BUSINESS: e =&
JAPAN-NORTH MACEDONIA

WEDNESDAY, MARCH 11, 2026 LANGNAGE: ENELISH
VENUE: HOTEL HOLIDAY INN




СКМ-ЗП-РУ-10/03
22.9.2025 година
Скопје

ПРИЈАВЕН ЛИСНИС ФОРУМ И БИЛАТЕРЛАНМАКЕДОНИЈА - | Стопанска комора 
	НАЗИВ на компанијата:
	

	Телeфон: 

	Mail: 

	Web:

	Дејност на компанијата | краток опис и интерес за соработка (на англиски):


	Учесници од компанијата (име, позиција, контакт):
1.
2.
3.



	Ве молиме, наведете со кои јапонски компании сакате да остварите средби:
1. 
2.
3.



Ве молиме Вашето учество да го потврдите најдоцна до 7 март 2026 година, кај лицето за контакт:
📞Тања Арабелска-Рафајловска: 02 3244-019 | 📧 Tanja.Arbelska@mchamber.mk 
            5.2.2026                                                                                                                              СКМ-ЗП-РУ-10/03


            Скопје


ПРИЈАВЕН ЛИСТ | БИЗНИС ВМРЕЖУВАЊЕ�


„LINKUP BUSINESS: ЈАПОНИЈА – СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА“





11 март 2026 | Хотел “Holiday Inn”, Скопје | 13:30 – 17:00 часот









